

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт) объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:

Согласно Приложения № 1; № 164.

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения указаны в Приложении № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указаны в Приложении № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

В течение 5 (пяти) рабочих дня, с момента заключения договора.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указана в Приложении № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указана в Приложении № 1.

Условия платежа:

В течение 10 месяцев, с момента заключения договора.

Потенциальный поставщик должен обладать профессиональной квалификацией, иметь необходимые финансовые, материальные и трудовые ресурсы для исполнения обязательств по договору о закупках. Являться платежеспособным, на момент проведения закупа, а также его финансово-хозяйственная деятельность не приостановлена и не подлежит ликвидации.

Ценовое предложение должно быть дано на все количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг.

Ценовое предложение представляется в запечатанном конверте с приложением следующих документов: справки о государственной регистрации (перерегистрации) для юридических лиц, для физических лиц, осуществляющих частное предпринимательство; копии лицензий, разрешений (уведомлений), патентов, свидетельств, сертификатов, дипломов и т.д.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 30 минут «12» мая 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 10 часов 00 минут «12» мая 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия.

Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес omts314@mail.ru.

Приложение:

1. Приложение № 1.
2. Проект договора.

**Генеральный директор
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)**



А.А. Рейзлин

/29.04.2020 г./



Приложение № 1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без учета НДС	Общая сумма без учета НДС
1	Муфта	3КВТп-10(150-240)	шт	2	15 750,00	31 500,00
2	Муфта	3КВТп-10(70-120)	шт	2	17 660,00	35 320,00
3	Муфта	3СТП-10 (150-240) с соединением	шт	33	29 870,00	985 710,00
4	Муфта	3СТП-10 (70-120) с соединением	шт	31	28 530,00	884 430,00
5	Муфта	4КВ(Н)тп-1 (70-120)	шт	32	13 580,00	434 560,00
6	Муфта	4СТп-1 (150-240) с соединением	шт	30	29 880,00	896 400,00
7	Муфта	4СТп-1 (25-50) с соединением	шт	25	17 540,00	438 500,00
8	Муфта	4СТп-1 (70-120) с соединением	шт	32	22 640,00	724 480,00
9	Кабель	ААБл-10-3*120, влажность воздуха 35 С 98%, номинальное переменное	метр	100	5 550,00	555 000,00
10	Кабель	ААБл-10-3*150, влажность воздуха при 35 С 98%, максимальная рабочая температура жилы 60 С.	метр	615	5 995,00	3 686 925,00
11	Кабель	ААБл-10-3*240, применяется для устройства силовых лэп, он оснащен	метр	300	8 350,00	2 505 000,00
12	Кабель	ААБл-10-3*95, силовой бронированный лентами кабель, с алюминиевой жилой, с бумажной пропитанной изоляцией.	метр	350	4 890,00	1 711 500,00
13	Кабель	АВВГ 2*10, силовой кабель, с алюминиевой жилой, изоляцией и оболочкой из пвх.Номинальное переменное напряжение 0,66/1кВ.	метр	1262	198,00	249 876,00
14	Кабель	АВВГ 3*120+1*70, кабель предназначен для передачи и	метр	990	2 245,00	2 222 550,00
15	Кабель	АВВГ 3*70+1*35, силовой кабель, с алюминиевой жилой, изоляцией и оболочкой из пвх.3+1 дополнительная жила, сечение размер 70+35мм ² .	метр	980	1 960,00	1 920 800,00
16	Кабель	АВВГ 3*95+1*50, кабель предназначен для вертикальных, наклонных и горизонтальных трасс, сечение 95мм ² , диаметр 35,мм.	метр	400	2 130,00	852 000,00
17	Провод	А-50, состоит из алюминиевых проволок, скрученных правильной скруткой с направлением скрутки соседних повивов в противоположные стороны.	метр	13902	247,00	3 433 794,00
18	Провод	Апв-25, алюминиевая, однопроволочная или многопроволочная, эксплуатация от -50 С до +70 С. Срок службы провода не менее 15лет.	метр	182	138,00	25 116,00

19	Провод	Апв-50, провод силовой с одной алюминиевой жилой сечением 50мм ² , минимальная температура эксплуатации -50 С до +60 С.	метр	1345	279,00	375 255,00
20	Провод	АС-50, номинальное сечение	метр	24343	254,00	6 183 122,00
21	Провод	АС-70, это неизолированный сталеалюминиевый провод, сердечник которого выполнен из одной стальной проволоки.	метр	8566	465,00	3 983 190,00
22	Провод	Сип-4 2*16, номинальное напряжение 0,6/1кВ, изоляция токопроводящего слоя-сшитый полиэтилен.	метр	3310	235,00	777 850,00
23	Изолятор ПС 70	ПС 70	шт	924	3 550,00	3 280 200,00
					ИТОГО:	36 193 078,00